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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
31.03.2018 - 12:44 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:33.63 Emina PAŠUKAN BOSA Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH E:-10 3:03.15 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:36.59 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:33.63 Emina PAŠUKAN BOSA Maribor (SLO) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:35.43  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:40.87

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Emina PAŠUKAN 17 Bosna, SA 2:37.83 684 S
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

100m: 1:16.05 1:16.05 200m: 2:37.83 1:21.78

2. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 2:40.12 655 O
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.12 1:22.23

3. Mila MEDIĆ 18 Vojvodina, NS 2:40.99 645 S
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:40.99 1:23.43

4. Dorotea BUKVIĆ 16 11.April, BG 2:46.06 587 O
100m: 1:19.74 1:19.74 200m: 2:46.06 1:26.32

5. Nejra ČENGIĆ 18 Sport Time, SA 2:51.62 532 S
100m: 1:22.82 1:22.82 200m: 2:51.62 1:28.80

6. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 3:04.53 428 P
100m: 1:30.82 1:30.82 200m: 3:04.53 1:33.71

7. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 3:06.09 417 K
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:06.09 1:34.02

8. Sara SAMARDŽIĆ 13 GKVS SA, SA 3:12.57 376 K
100m: 1:34.66 1:34.66 200m: 3:12.57 1:37.91

9. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 3:19.64 338 P
100m: 1:36.88 1:36.88 200m: 3:19.64 1:42.76

10. Ivana BABIĆ 14 Budva PVK, BU 3:24.18 316 K
100m: 1:35.53 1:35.53 200m: 3:24.18 1:48.65

11. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 3:26.64 305 K
100m: 1:39.21 1:39.21 200m: 3:26.64 1:47.43

12. Maja KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 3:37.15 262 K
100m: 1:44.74 1:44.74 200m: 3:37.15 1:52.41

13. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 3:44.32 238 MP
100m: 1:51.44 1:51.44 200m: 3:44.32 1:52.88

14. Ajla ČAMPARA 12 Sharks, SA 3:45.72 234 P
100m: 1:47.61 1:47.61 200m: 3:45.72 1:58.11

15. Ksenija SAVIĆ 11 Sport A., SA 3:47.10 229 P
100m: 1:52.37 1:52.37 200m: 3:47.10 1:54.73
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

16. Leona KASTELIC 10 Sport A., SA 4:03.33 186 MP
100m: 1:59.88 1:59.88 200m: 4:03.33 2:03.45

17. Zehra DACIĆ 10 Bosna, SA 4:04.41 184 MP
100m: 1:58.62 1:58.62 200m: 4:04.41 2:05.79

DSQ Jonë HALITI 12 Zenit A., PR P
2 - Pogrešan okret

DNS Arnela ŠABANOVIĆ 18 Novi Grad, SA S

B: 2002. / 2003.

1. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 2:40.12 655 O
B norma Buenos Aires 2018 (ARG)

100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.12 1:22.23

2. Dorotea BUKVIĆ 16 11.April, BG 2:46.06 587 O
100m: 1:19.74 1:19.74 200m: 2:46.06 1:26.32

C: 2004. / 2005.

1. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 3:06.09 417 K
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:06.09 1:34.02

2. Sara SAMARDŽIĆ 13 GKVS SA, SA 3:12.57 376 K
100m: 1:34.66 1:34.66 200m: 3:12.57 1:37.91

3. Ivana BABIĆ 14 Budva PVK, BU 3:24.18 316 K
100m: 1:35.53 1:35.53 200m: 3:24.18 1:48.65

4. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 3:26.64 305 K
100m: 1:39.21 1:39.21 200m: 3:26.64 1:47.43

5. Maja KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 3:37.15 262 K
100m: 1:44.74 1:44.74 200m: 3:37.15 1:52.41

D: 2006. / 2007.

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 3:04.53 428 P
100m: 1:30.82 1:30.82 200m: 3:04.53 1:33.71

2. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 3:19.64 338 P
100m: 1:36.88 1:36.88 200m: 3:19.64 1:42.76

3. Ajla ČAMPARA 12 Sharks, SA 3:45.72 234 P
100m: 1:47.61 1:47.61 200m: 3:45.72 1:58.11

4. Ksenija SAVIĆ 11 Sport A., SA 3:47.10 229 P
100m: 1:52.37 1:52.37 200m: 3:47.10 1:54.73

DSQ Jonë HALITI 12 Zenit A., PR P
2 - Pogrešan okret
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 3:44.32 238 MP
100m: 1:51.44 1:51.44 200m: 3:44.32 1:52.88

2. Leona KASTELIC 10 Sport A., SA 4:03.33 186 MP
100m: 1:59.88 1:59.88 200m: 4:03.33 2:03.45

3. Zehra DACIĆ 10 Bosna, SA 4:04.41 184 MP
100m: 1:58.62 1:58.62 200m: 4:04.41 2:05.79
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